АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

г. Сердобск

Об утверждении перечня и стоимости тарифов на платные услуги «Школы раннего
развития», оказываемые Муниципальным общеобразовательным учреждением средней

общеобразовательной школой № 10 г. Сердобска в соответствии с дополнительной
образовательной программой «Введение в школьную жизнь»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
письма Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 10 г. Сердобска от 19.07.2019 № 44, руководствуясь ст. 31 Устава Сердобского
района Пензенской области, -

Администрация Сердобского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень и стоимость тарифов на платную услугу «Школа
раннего развития», оказываемую Муниципальным общеобразовательным учреждением средней
общеобразовательной школы № 10 г. Сердобска (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сердобского района от
27.08.2018 № 1262 «Об утверждении перечня и стоимости тарифов на платную услугу «Школа
раннего развития», оказываемую Муниципальным общеобразовательным учреждением средней
общеобразовательной школы № 10 г. Сердобска».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Сердобского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Сердобского района по вопросам экономики.

Главы администрации

\  о V \\
er-bVtf ^i 5 .1  / 3 з= u

А.В. Бедикин

Приложение
к Постановлению администрации Сердобскогс

от №
юна

V ' с . X ,  .■ п > / 1

Тарифы на платные услуги «Школы раннего развития»,
оказываемые Муниципальным общеобразовательным учреждением

средней общеобразовательной школой № 10 г. Сердобска

№ Виды услуг Единица
измерения

Возрастная категория Стоимость
услуги (руб.)

1. Дополнительное
образование в «Школе
раннего развития» в

соответствии с
дополнительной
образовательной

программой «Введение
в школьную жизнь»

1 месяц Дети дошкольники
6,5-7 лет

500

#